
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

15.05.2025.           Nr.___ 
 

Grozījumi Cēsu novada domes  22.11.2012. lēmumā nr. 553 “Par Cēsu novada 
pašvaldības sniegtajiem maksas pakalpojumiem publiskos izklaides un svētku pasākumos” 

 
Atbilstoši Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu (Ja likums tieši 

nenoteic, ka attiecīgā lēmuma pieņemšana ir domes kompetencē, dome, paredzot to pašvaldības 
nolikumā, var pilnvarot pašvaldības administrāciju, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumu, noteikt 
maksu par citiem pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem), ievērojot Publisku izklaides un svētku 
pasākumu drošības likuma 1.panta 5.punktu (kārtības uzturētāji — Valsts policija vai pašvaldības policija, 
kā arī juridiskā persona, kurai izsniegta licence apsardzes darbības veikšanai un ar kuru pasākuma 
organizators ir noslēdzis līgumu par sabiedriskās kārtības un drošības, kā arī ugunsdrošības prasību izpildi 
pasākuma laikā, vai pasākuma organizatora norīkotas personas, kas publiska pasākuma laikā gādā par 
sabiedriskās kārtības, drošības un ugunsdrošības prasību ievērošanu. Privātpersonu organizētā publiskā 
pasākumā Valsts policija vai pašvaldības policija ir kārtības uzturētāji saskaņā ar savstarpēji noslēgtu 
līgumu.) un, lai izpildītu 6.panta otrās daļas 1.punktu (līgums par sabiedrisko kārtību un drošību), ievērojot 
Cēsu novada domes Finanšu komitejas 08.05.2025.atzinumu (prot Nr.5), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Izdarīt Cēsu novada domes 22.11.2012. lēmumā Nr. 553 “Par Cēsu novada pašvaldības 
sniegtajiem maksas pakalpojumiem publiskos izklaides un svētku pasākumos” (Grozījumi izdarīti 
ar Cēsu novada domes 19.05.2022. lēmumu Nr. 289) šādus grozījumus: 
1.1. izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Apstiprināt šādus maksas pakalpojumus, kurus sniedz Cēsu novada Pašvaldības policija, kā 
kārtības uzturētājs, un kas saistīti ar kārtības uzturēšanu publiska pasākuma laikā, kuru 
organizē pasākuma organizators.  

Nr.p.k. Maksas pakalpojuma veids Mērvienība Cena 
bez PVN 

PVN 
21% 

Cena ar 
PVN 

1 

Pašvaldības policijas inspektora 
iesaistīšana publiskos pasākumos, kurus 
organizē fiziska vai juridiska persona 

stunda 19,73 4,14 23,87 

2 

Pašvaldības policijas transportlīdzekļa 
izmantošana šā cenrāža 1.punktā 
noteikto uzdevumu veikšanā: 

        

2.1. automobilis (Cēsu pilsētā) stunda 4,77 1,00 5,77 
 automobilis (ārpus Cēsu pilsētas) stunda 7,17 1,51 8,68 

2.2. motorollers (Cēsu pilsētā) stunda 1,94 0,41 2,35 
 motorollers (ārpus Cēsu pilsētas) stunda 4,45 0,93 5,38 

2.3. kvadracikls (Cēsu pilsētā) stunda 3,31 0,70 4,01 

 kvadracikls (ārpus Cēsu pilsētas) stunda 9,83 2,06 11,89 
 
Sagatavoja E.Drabovics 


